

Boga Invest ApS

Tinghøjvej 32

8920 Randers NV

CVR-nummer 43 54 46 75

Årsrapport

29. september 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2023

Birgitte Glerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Boga Invest ApS
Tinghøjvej 32
8920 Randers NV

CVR-nummer: 43 54 46 75
Regnskabsperiode: 29. september 2022 - 31. december 2022

Direktion

Birgitte Glerup

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet. Der er i første regnskabsår købt en udlejningsejendom, som først udlejes i det kommende regnskabsår. Selskabet har i det første regnskabsår realiseret et underskud på TDKK 106. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

		2022
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 29. september - 31. december	
	Andre eksterne omkostninger	-23.975
	Resultat før finansielle poster	-23.975
	Finansielle omkostninger	-92.712
	Resultat før skat	-116.687
1	Skat af årets resultat	10.697
	Årets resultat	-105.990
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-105.990
	Resultatdisponering i alt	-105.990
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2022 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.527.616
	Materielle anlægsaktiver	1.527.616
	Anlægsaktiver i alt	1.527.616
	Udsudte skatteaktiver	10.697
	Andre tilgodehavender	32.629
	Tilgodehavender	43.326
	Likvide beholdninger	230.963
	Omsætningsaktiver i alt	274.289
	Aktiver i alt	1.801.905

Note	Balance	2022 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-105.990
	Egenkapital i alt	-65.990
	Gæld til realkreditinstitutter	1.371.711
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.371.711
	Gæld til realkreditinstitutter	44.000
	Kreditinstitutter	223.539
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.891
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.754
	Kortfristede gældsforpligtelser	496.184
	Gældsforpligtelser i alt	1.867.895
	Passiver i alt	1.801.905
4	Usikkerhed ved fortsat drift	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 29. september - 31. december			
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	-106	-106
Egenkapital ultimo	40	-106	-66

Noter

DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-10.697
Skat af årets resultat i alt	-10.697

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren, som er ulønnet.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.173.000
--	-----------

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i det første regnskabsår realiseret et underskud på TDKK 106. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 66.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.416, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 1.528.
